
iště 

'( r 
-— 

|_ 
. 

,
I
;
 

i l' 

1) 

2) 

l k , 
.! L 

_ 
'a

fl
 

r j
 

v“
 

F;? if„Aé—ue ' _-( ,; ' £ “ n  Ě“ Smlouva (: spolupraťgjj .“, _. :_- _ . 
' číslo smlouvy: 0230008725 "5 „ ": ';. ,;_-„_-'f_"f_'-Lěs;šzf_m 

uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„Občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Letiště Praha, a. s 
se sídlem Praha 6, |< letišti 1019/6, PSČ 161 00 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
14003, lČO:28244532, DIČ: CZ699003361, plátce DPH 
zastoupená osobami uvedenými na podpisové stránce 
(dále jen „LP") 

___.— 

DER Touristik CZ a.s. 
sesídlem Babákova 2390/2, Chodov, 148 00 Praha 4 a 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddíl B, vložka 
7557 
IČO: 45312974, DIČ: CZ45312974 
Zastoupená osobami uvedenými na podpisové stránce 
(dále jen „Partner") 

(LP a Partner dále jednotlivě také jako „Smluvní strana" nebo společně jako „Smluvní strany“) 

Účel a předmět smlouvy 

Účelem této smlouvy o spolupráci (dále jen „Smlouva“) je vzájemná spolupráce Smluvních stran 
v oblasti propagace cestování spočívající v tom, že Smluvní strany si budou vzájemně poskytovat 
plnění dle této Smlouvy. 

Předmětem této Smlouvy je (i) závazek Partnera poskytnout LP plnění uvedené v příloze č. 1 této 
Smlouvy (dálejen „Plnění Partnera“), v rozsahu a za podmínek stanovených dále touto Smlouvou 
a tomu odpovídající závazek LP toto Plnění Partnera přijmout a uhradit za řádně poskytnuté Plnění 
Partnera cenu stanovenou touto Smlouvou a (ii) závazek LP poskytnout Partnerovi plnění uvedené 
v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Plnění LP"), v rozsahu a za podmínek stanovených dále touto 
Smlouvou a tomu odpovídající závazek Partnera toto Plnění LP přijmout a uhradit za Plnění LP 
cenu stanovenou touto Smlouvou (Plnění Partnera a Plnění LP jsou ve Smlouvě dále společně 
označoványjako Plnění). 

Závazky Smluvních stran 

Partnerje povinen při plnění závazků z této Smlouvy postupovat vždy tak, aby nebylo poškozeno 
nebo ohroženo dobré jméno LP. Partner odpovídá plně při plnění povinností ze Smlouvy za 
dodržování platných právních předpisů a za veškeré důsledky porušení svých povinností daných 
tímto ustanovením. Partner se zavazuje odškodnit LP a zbavit LP bezodkladně veškerých nároků, 
požadavků na náhrady škody, včetně nemajetkové újmy, anebo jiných požadavků, které vůči LP 
v souvislosti s Plněním Partnera dle této Smlouvy vznese jakákoli třetí osoba. 



2. Smluvní strany se zavazuji poskytnout své plnění druhé Smluvní straně dle této Smlouvy 
v následujících termínech: 

a) LP poskytne Partnerovi dvacet (20) ks voucherů na vstup do salonku VIP Service Club 
Continental do pěti (5) pracovních dní ode dne podpisu této Smlouvy. Řádné předání 
voucherů bude Partnerem potvrzeno podepsáním předávacího protokolu. 

b) Partner se zavazuje své plnění poskytnout LP v těchto termínech: 

8. 3. 2022 — odeslání newsletteru snabídkou last minute odletů klientům cestovní 
kanceláře Cestovní kancelář FISCHER, a.s., IČO 26141647; a 

8. 3. 2022 — odesláni newsletteru snabídkou last minute odletů klientům cestovní 
kanceláře DER Touristik CZ, a.s.; a 

10. 3. 2022 — odeslání připomínky poslední vlny first minute slev uplatnitelných do 15. 3. 
2022 klientům cestovní kanceláře DER Touristik CZ a.s. 

Kontaktní údaje _ 
. n . —  

Smluvní strany se zavazují pro vzájemnou komunikaci při naplňování předmětu Smlouvy užít níže 
uvedené kontakty: 

za LP: Ing. Jakub Konšel, tel.: 702 245 165, email: jakub.konsel©prg.aero 
za Partnera: Petra Kurková, tel.: 602 971 026, email: p.kurkova©exim.cz 

Kterákoliv Smluvní strana je oprávněna změnit své kontaktní údaje zasláním písemného oznámení 
druhé Smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví Smlouyy. 

Cena Plnění a platební podmínky 

1. Celková cena Plnění Partnera specifikovaného v článku II. této Smlouvy činí 
72.727,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesát dva tisíc sedm set dvacet sedm korun českých). Celková 
cena Plnění LP specifikovaného včlánku Il. této Smloum/ činí 72.727,- Kč bez DPH (slovy: 
sedmdesát dva tisíc sedm set dvacet sedm korun českých). K Celkové ceně Plnění Partnera i 
kCelkové ceně Plnění LP bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů kdatu 
uskutečnění zdanitelného plnění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění Partnera je poslední 
kalendářní den měsíce, v němž je poslední plnění poskytnuto. Datum uskutečnění zdanitelného 
plnění LP je den předánívoucherů. 

2. Na poskytnutá Plnění vystaví obě Smluvní strany faktury - daňové doklady ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, (dále jen „Zákon o DPH "), které budou 

“vyrazně“bznaceňy'u—poz'orně'níiEPROPUŘCET'ÍBÁRTER“TSmlu—vííštmá_vyšťaT/í'faktury—'? _“ “'“—" 
daňové doklady za poskytnuté Plnění nejpozději 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. 
Faktury - daňové doklady budou vystaveny se splatností 17 dnů od data jejich vystavení. Faktura 
— daňový doklad se považuje za uhrazenou dnem započtení nebo dnem připsání dlužné částky na 
bankovní účet druhé Smluvní strany. 

Vzhledem ke kompenzačnímu charakteru této Smlouvy se obě Smluvní strany dohodly na 
vzájemném zápočtu svých pohledávek, které vzhledem k předmětu Smlouvy vzniknou, a to 
v plném rozsahu, včetně event. DPH za podmínky, že obě Smluvní strany splnily v plném rozsahu 



Vl. 

své povinnosti uložené jim touto Smlouvou. Tento článek se nevztahuje na jiné pohledávky 
Smluvních stran, které vznikly jinak, než je vymezeno v předmětu Smlouvy. 

Pokud se v době trvání této Smlouvy Smluvní strany dohodnou, že Plnění Partnera nebo Plnění LP 
nebude poskytnuto v původně dohodnuté výši, provedou vzájemný zápočet hodnot Plnění k datu 
splatnosti dle příslušné faktury a vzniklý rozdíl hodnot Plnění uhradí Smluvnístrana druhé Smluvní 
straně do data splatnosti dle příslušné faktury. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy Plnění, nebo alespoň jedno z Plnění, nebo jeho část, 
je poskytována a fakturována v průběhu více než jednoho kalendářního roku, provedou Smluvní 
strany k 31. 12. daného roku vzájemné odsouhlasení výše pohledávek. 

Smluvní strany sjednávají, že daňové doklady vystavené na základě této Smlouvy mohou mít 
listinnou nebo elektronickou podobu ve formátu pdf. 

Adresa pro zasílání faktur/daňových dokladů je: 

. Partner zašle fakturu/daňový doklad v listinné podobě na adresu: Letiště Praha, a. s., 
evidence faktur, Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6 a velektronické podobě na 
emailovou adresu: invo'wprgaero ——= 

o ' LP zašle fakturu/daňovýdoklad ve formátu pdf na emailovou adresu: p.kurkova©exim.cz_ 

Smluvní strany sjednávají, že pokud v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, bude kterákoliv Smluvní strana: ' 

- rozhodnutím správce daně určena jako nespolehlivý plátce, nebo 

- vyžadovat úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle této Smlouvy na bankovní účet, který není 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, nebo bankovní účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo území ČR _ 

je druhá Smluvní strana oprávněna uhradit na bankovní účet této Smluvní strany pouze Cenu za 
poskytnuté zdanitelné plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). DPH, je—Ii účtovaná a 
je-li dle Smlouvy součástí úhrady, je druhá Smluvní strana oprávněna uhradit přímo na účet 
příslušného správce daně. V takovém případě se částka ve výši DPH nepovažuje za neuhrazený 
závazek vůči první Smluvní staě, která tak není oprávněna požadovat doplatek DPH arí— 
uplatňovat jakékoliv smluvní sankce, úroky z prodlení či smluvní pokuty. Pokud kterákoliv ze 
Smluvních stran bude postupovat vsouladu s tímto ustanovením Smlouvy, je povinna 
o takovémto postupu informovat druhou Smluvní stranu, a to nejpozději k datu úhrady Ceny. 

Smluvní strany sjednávají, že pokud termín splatnosti připadne na sobotu, neděli, den pracovního 
volna a/nebo den pracovního klidu ve smyslu platných a účinných právních předpisů České 
republiky nebo na 31. 12. nebo den, který není pracovním dnem podle zákona č. 370/2017 Sb., o 
platebním styků, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se "termín splatnosti na nejbhzsu 
následující pracovní den. 

Sankční ustanovení 

. V případě, že Partner nevystaví řádně nebo včas fakturu nebo neodstraníjejí nedostatek ani ve 
lhůtě 15 dnů od doručení písemného upozornění ze strany LP, je LP oprávněno požadovat 
a Partner se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 



VII. 

. V případě, že Partner nesplní v plné výši svůj závazek uvedený včl. ||. Smlouvy poskytnout LP 
Plnění Partnera, nebo převzít od LP Plnění LP, je LP oprávněno požadovat a Partner povinen 
uhradit smluvní pokutu ve výši do hodnoty Celkové ceny Plnění Partnera (bez DPH), uvedené v čl. 
V., odst. 1 této Smlouvy. Smluvní pokuta nepodléhá DPH. Tímto ustanovením není dotčen nárok 
LP na náhradu škody v plné výši, včetně majetkové a nemajetkové újmy. 

. V případě, že Partner nesplní a/nebo splní svadami a/nebo poruší některý ze svých závazků 
uvedených v čl. III. Smlouvy, je LP oprávněno požadovat a Partner povinen uhradit smluvní pokutu 
ve výši 10.000; Kč (deset tisíc korun českých), a to za každé jednotlivé nesplnění či porušení 
závazku, a to i opakovaně. Smluvní pokuta nepodléhá DPH. Tímto ustanovením nenídotčen nárok 
LP na náhradu škody v plné výši včetně majetkové a nemajetkové újmy. . 

. Vpřípadě, že Partner poruší své povinnosti uložené mu Smlouvou ve vztahu kDůvěrným 
informacím dle čl. VIII. této Smlouvy nebo poruší své povinnosti při zpracování osobních údajů dle 
čl. VIII. této Smlouvy, zavazuje se uhradit LP smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát 
tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení. 

. V případě prodlení s úhradou plateb dle této Smlouvy se Smluvní strany dohodly na smluvním 
úroku z prodlení ve výši Q,02% z dlužné částky za každý den prodlení. 

. Všechny smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 17 dnů od vystavenífaktury na smluvní 
pokutu zestrany LP. Uplatněním nároku na smluvní pokutu ze strany LP nenídotčeno právo LP na 
náhradu způsobené škody v plné výši a to včetně nemajetkové újmy. '“ 

Důvěrné informace a ochrana osobních údajů 

Smluvní strany se dohodly, že za důvěrné informace ve smyslu této Smlouvy jsou považovány 
veškeré údaje uvedené vtextu Smlouvy nebo vdokladech na které Smlouva odkazuje, jakož 
ijakékoli informace vyměněné mezi Smluvními stranami ústně, písemně či v jakékolijiné formě, 
či Smluvními stranami jinak získané v souvislosti s plněním této Smlouvy (dále jen „Důvěrné 
informace“). 

Za Důvěrné informace nebudou považovány informace, které 

(a) jsou veřejně přístupné nebo známé vdobě jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich 
veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení zákonné či smluvní 
povinnosti, nebo — 

(b) jsou poskytnuty Partnerovi třetí osobou nijak nezúčastněnou na realizaci Plnění, která má 
právo s takovou informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám. 

Partner se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu LP: 

(a) neužije Důvěrné informace pro jiné účely než pro účely realizace Plnění asplnění 
povinností podle této Smlouvy, a nebo 

(b) nezveřejní ani jinak neposkytne Důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých 
poÉřenýcblaměsinancůjlenů, svých_v.n.itřnícb_orgánů,_odbomých_pomdců_a.právních 
zástupců. Těmto osobám však může být Důvěrná informace poskytnuta pouze tehdy, 
pokud budou zavázáni udržovat takovou informaci vtajnosti, jako by byly stranou této 
Smlouvy. Za porušení povinností třetích osob udržovat poskytnuté informace vtajnosti 
odpovídá Partner tak, jako by porušila povinnost sama. 

. Smluvní strany se zavazují postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení"), jakož i v souladu s právními 
předpisy, které budou přijaty za účelem provedení nebo adaptace tohoto Nařízení. 



5. Pro případ, že mezi Smluvními stranami dojde ke zpracovávání osobních údajů, dohodly se 
Smluvní strany, že budou provádět zpracování osobních údajů výhradně za účelem plnění 
Smlouvy. Pokud Partner provádí zpracování osobních údajů pro jiné účely, činí tak v rozporu se 
Smlouvou, LP nenese za takové zpracování osobních údajů odpovědnost a Partner je ve vztahu 
k těmto osobním údajům v postavení správce osobních údajů dle Nařízení. 

6. Partner se zavazuje provádět zpracování osobních údajů po dobu trvání Smlouvy a po dobu max. 
následujících tří (3) měsíců po jejím skončení a po uplynutí této doby se zavazuje tyto údaje 
zlikvidovat. Pokud Partner provádí zpracování osobních údajů pro skončení takto určené doby, 
činí tak v rozporu se Smlouvou, LP nenese za takové zpracování osobních údajů odpovědnost 
a Partner je ve vztahu k těmto osobním údajům v postavení správce osobních údajů dle Nařízení. 

7. Partner se dále zavazuje technicky a organizačně zabezpečit zpracovávání osobních údajů tak, aby 
osobní údaje byly dostatečně chráněny a ,bylo s nimi nakládáno v souladu s Nařízením. Osobní 
údaje budou zpracovávány prostřednictvím výpočetní techniky a přístup k nim musí být 
dostatečným způsobem zabezpečen, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k osobním údajům, k jejich neoprávněné změně, zničení či jinému zneužití osobních 

"— “údajů. _? 

-—- 8. Partner se zavazuje nesdružovat osobní údaje—zpracovávané za účelem plnění této Smlouvy 
“'“—— s žádnými jinými osobními údaji získanými nebož'ňracovanými za jiným účelem. 

9. Partner je povinen dbát práva na ochranu soukromého a osobního života subjektu údajů a na 
ochranu před neoprávněným zasahováním do soukromého a osobního života subjektu údajů. 

VIII. Trvání smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu poslední Smluvní stranou. Stanoví-Ii 
však kogentní ustanovení zvláštního právního předpisu, že tato Smlouva může nabýt účinnosti 
nejdříve k určitému dni, kterýje dnem pozdějším než den podpisu této Smlouvy posledníSqvní 
stranou, nabývá tato Smlouva účinnosti až dnem, ke kterému může tato Smlouva nabýt dle 
takového kogentního ustanovení zvláštního právního předpisu účinnosti nejdříve. Případné 
plnění vrámci předmětu této Smlouvy, ktergy některá ze Smluvních stran poskytla před 
nabytím účinnosti této Smlouvy, se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti 
vzniklé z takového plnění se řídí touto Smlouvou. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po dvou. 

3. Jakékoliv změny či dodatky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 

——-—-4._Smlouvulzeukončit:f — 
(a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, 
(b) písemnou dohodou Smluvních stran, 
(c) výpovědí dle této Smlouvy, 
(d) písemným odstoupením od Smlouvy z důvodu podstatného porušení Smlouvy kteroukoliv 

Smluvní stranou. Odstoupení odstupující Smluvní strany je účinné jeho doručením druhé 
Smluvní straně. 

5. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy ze strany Partnera se rozumí 
nesplnění/porušení závazků, ke kterým se Partner zavázal v čl. lIl. této Smlouvy nebo nesplnění 



jiných závazků Partnera stanovených v této Smlouvě. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany 
LP se rozumí porušení Smlouvy ve smyslu 9 2002 Občanského zákoníku. 

6. Tuto Smlouvu může každá ze Smluvních stran vypovědět bez udání důvodu s tím, že výpovědní 
doba činí jeden (1) měsíc a počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé Smluvní straně. 

7. V případě předčasného ukončení této Smlouvy se Smluvní strany zavazují k vzájemnému 
vyrovnání všech dosud vyčerpaných plnění, a to nejpozději do 30 dnů od ukončení platnosti této 
Smlouvy. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Právní řád. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právními předpisy České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník"). 

2. Salvátorská klauzule. le-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, 
nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost 
ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů 
po doručení výzvy jedné-Smluvní strany druhé Smluvní straně neplatné, nevymahatelnémebo 
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným, jehož zněňí “bude 
odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem. 

3. Jednotnost ujednání. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran ve věci předmětu 
této Smlouvy, a nahrazuje veškeré dřívější dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy, 
s výjimkou jakýchkoliv dohod o zachování mlčenlivosti či důvěrnosti informací. 

4. Přgdsmluvní odmvědnost. Každá ze Smluvních stran tímto prohlašuje, že druhé Smluvní straně 
sdělila všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k uzavření této Smlouvy věděla nebo vědět 
musela, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. ' 

5. Praxe Smluvních stran a obchodnízgklosti. Smluvnístrany sjednávají, že si nepřeji, aby nad rámec 
výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoli práva a povinnosti 'dovbzovány z dosavadní či 
budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 
uvedeného si Smluvní strany. potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

6. Vzgání se práv. Pokud LP zjistí, že Partner tuto Smlouvu porušil a bezodkladně poté nezašle 
Partnerovi příslušné oznámení nebo nebude jinak relevantnějednat, neznamená to, že Partnerovi 
takové porušení Smlouvy promíjí, nebo že se vzdává práv z takového porušení Smlouvy 
vyplývajících. LP může upozornit Partnera na porušení Smlouvy kdykoli a může uskutečnit taková 
opatření, která jsou v souladu se Smlouvou a s příslušnými právními předpisy. Žádné prominutí či 
vzdání se práva ze strany LP nebude platné, pokud nebude pro každý jednotlivý případ učiněno 

___ňísím'ňěÍ"—_ “ '— 

7. Ngbezgčí změny okolností. Partner na sebe ve smyslu 5 1765 odst. 2 Občanského zákoníku bere 
nebezpečí změny okolností, a to v celém rozsahu. 

8. PostouĚníl zastavení a načtení. Smluvní strany se výslovně dohodly, že bez předchozího 
písemného souhlasu uděleného společností LP: 

8.1 Partner není oprávněn postoupit jakoukoliv svou pohledávku z této Smlouvy nebo 
vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou třetí osobě, 



10. 

11. 

8.2 Partner není oprávněn zastavit jakoukoliv svou pohledávku za LP vyplývající z této Smlouvy 
nebo vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou, 

8.3 Partner není oprávněn jednostranným prohlášením započíst jakoukoliv svou pohledávku 
za LP z této Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou. 

Zrušení závazku ze Smlouvy. Partner se vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této Smlouvy 
podle 5 2000 odst. 2 Občanského zákoníku. _ 
Plněnítřetí osoby. V případě jiných než peněžitých plnění není LP povinno přijmout plnění, které 
mu se souhlasem Partnera nabídne třetí osoba. 

Vyloučení někteúch ustanovení. Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení 
Občanského zákoníku na tuto Smlouvu: & 557 (pravidlo contra proferentem), 5 1740 odst. 3 
(kvalifikované přijetí nabídky), 9 1799 a 5 1800 (doložky v adhezních smlouvách) a 9 1805 odst. 
2 (zákaz ultra duplum). 

12.—Šmluvní pokuta a náhrada škody. Ujednáním o smluvní pokutě, resp. stanovením pokuty 
(penále) pro porušení smluvní povinnosti právním předpisem, není dotčeno právo LP požadovat 

“__fíáhradu škody v plné výši. V případě, že jednou okolností ÉČJÍÍG k porušení více článků této 

13. 

Smlouvy a tedy by mělo dojít k vzniku povinnosti Partnera uhradit smluvní pokutu dle dvou nebo 
více ustanovení této Smlouvy, je Partner povinen uhradit LP smluvní pokutu pouze podle toho 
ustanovení této Smlouvy, podle kterého LP po Partnerovi zaplacení smluvní pokuty požadoval, 
a to i podle ustanovení, které zakládá povinnost uhradit smluvní pokutu vyšší. 

Nemaietková újma. Způsobi—li Partner společnosti LP jakoukoli nemajetkovou újmu, je povinen 
ji odčinit v plné výši. 

14._ Promlčení. Smluvní strany prodlužují promlčecí lhůtu všech prá_v Objednatele vyplývajících z této 

15. 

Smlouvy na dobu 15 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

Překvapivý ustanovení. LP před uzavřením Smlouvy výslovně upozornilo Partnera, že žádný 
odstavec Smlouvy, jejich příloh a jiných součástí není nepodstatného charakteru, smluvní úprava 
v textu samotné Smlouvy nemusí být komplexní a že odstavce Smlouvy, jejích příloh ajiných 
součástí mohou obsahovat ustanovení, která by mohla být posouzena jako překvapivá. Partner 

_"jako podnikatel—odborník prohlašuje, že takové upozornění společnosti LP vzal na vědomí a před 

16. 

uzavřením Smlouvy se řádně se Smlouvou a veškerými jejími přílohami seznámil. 

Zákon o registru smluv. LP Partnera upozorňuje a Partner bere na vědomí, že LP je osobou 
uvedenou v 5 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Partner prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že tato Smlouva tak jak je 
uzavřena, včetně příloh a dalších součástí, může být společností LP uveřejněna v registru smluv 

___—mumvgřgněnímsouhlasLLEjenigmmšgpMěmikoUušaLmMzeimtouw 

17. 

18. 

19. 

před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují 
nebo uveřejňovat nemusejí. 

Obchodní tajemství. Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a 
jejich přílohách netvoří obchodni tajemství ve smyslu 5 504 Občanského zákoníku. 

Soud. Veškeré spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, budou 
předloženy ve smyslu ustanovení 5 8% zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, k rozhodnutí obecnému soudu LP. 

n'na Smlogu. Jednání měnící obsah právního vztahu založeného touto Smlouvou musí být 
provedena v písemné formě, a to (nestanoví-li tato Smlouva výslovně-jinak) prostřednictvím 



postupně číslovaných dodatků. Změna tohoto ustanovení Smlouvy může být provedena pouze 
písemně uzavřením dodatku k této Smlouvě. Pro účely tohoto ustanovení se za písemnou formu 
nepovažují jakákoli právní jednání učiněná elektronickými nebo jinými technickými prostředky 
umožňujícími zachycení jeho obsahu a určeníjednající osoby. 

20. Počet vyhotovení. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž 
LP obdrží jedno (1) a Dodavatel jedno (1) vyhotovení. 

21. Přílohy. Nedílnou součástí této Smlouvyje: 

a) příloha č. 1: Plnění Partnera 
b) příloha č. 2: Plnění LP 
c) příloha č. 3: předávací protokol 

575“ wa _ 
VP aze, dne _.i 2022 V Praz- dneŽ._í_ 2022 _ 

"J , 
SCE VALENO 

Právní v Letiště Praha, a. s. 



Příloha č. 1: Plnění Partnera 

Partner se zavazuje poskytnout LP následující plnění: 

Partner poskytne propagaci parkovací služby LP s názvem „AeroParking“ s možností rezervace 
parkovacího místa, a to ve formě banneru, který bude rozeslán formou emailového newsletteru. Emailový 
newsletters bannerem Partner odešle celkem na 100.000 ks (jedno sto tisíc) unikátních emailových adres. 
Partner odešle newsletter s bannerem v termínech plnění specifikovaných v čl. |||., odst. 2, písm. b) 
Smlouvy. 

Banner bude mít rozměry 800 x 300 px, jeho podoba je uvedena níže v této Příloze č. 1 Smlouvy. 

Banner bude obsahovat aktivní proklik na webové stránky s rezervačním systémem LP, kde je možné 
rezervovat parkovací službu. 

V newsletteru adresovaném klientům cestovní kanceláře Cestovní kancelář FISCHER, a.s. bude obsažen 
tento aktivní proklik: 

V newsletteru adresovaném klientům cestovní kanceláře DER Touristik CZ a.s. bude obsažen tento aktivní 
proklik: 

A 
A 
i 
v. 
5 
! „.. 
A 



Příloha č. 2: Plnění LP 

LP se zavazuje poskytnout Partnerovi následující plnění: 

Dvacet (20) ks voucherů opravňujících jejich držitele ke dvaceti (20) vstupům do prostor salonku VIP 
Service Club Continental na Letišti Václava Havla Praha. 

Platnost všech voucherů: do 31. 3. 2023 (včetně) 

Po uplynutí doby platnosti není možné voucher použít a LP si vyhrazuje právo jej neakceptovat. LP 
nenese odpovědnost za nevyčerpání voucherů v době jejich platnosti. 

Každý voucher lze použít k jednomu vstupu. 



Příloha č. 3 — Předávací protokol 

Společnost DER Touristik CZ a.s. svým níže uvedeným podpisem stvrzuje řádné plnění společnosti Letiště 
Praha, a. 5., tedy převzetí dvaceti (20) kusů voucherů opravňujících ke vstupu do salonku VIP Service Club 
Continental na Letišti Václava Havla Praha a to ve smlouvou stanoveném termínu. 

V Praze, dne 

Petra Kurková 




